СОВЕТ
ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 .04.2024                                                                                                                       №   247
О проведении публичных слушаний
по проекту годового отчета по исполнению бюджета
 Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области за 2023 год

В соответствии с Уставом Южного сельского поселения, Совет Южного сельского поселения  - РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту годового отчета по исполнению бюджета Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год - 13.05.2024 года  в 16-00 часов.

Глава Южного сельского поселения                                                              Сабиев Р.К.